АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
            ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2016   № 3242-п

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации
Соль-Илецкого городского округа
от 23.05.2016 №1572-п «Об утверждении
Устава муниципального бюджетного
учреждения Отдел материально-технического
обеспечения в новой редакции»

  	В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановляю:
        1.Внести изменения в п.1.3 приложения к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа от 23.05.2016 №1572-п  «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения Отдел материально-технического обеспечения в новой редакции» и изложить в следующей редакции:
Место нахождения Учреждения:
          юридический адрес: 461500, Оренбургская область, Соль-Илецкий район,  город Соль-Илецк, ул. Карла Маркса д.6;
	почтовый адрес: 461500, Оренбургская область, Соль-Илецкий район, город Соль-Илецк, ул. Карла Маркса д.6.
    2.Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                      В.М.Немич

Верно:
Ведущий специалист управления делами 	                    Е.В.Телушкина

Разослано: в прокуратуру  Соль-Илецкого района; МБУ «Отдел МТО»; в дело